АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2014 № 04
с. Верховонданка

О подготовке проекта правил землепользования и застройки
муниципального образования Верховонданское сельское поселение

Даровского района Кировской области

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона

от 28.12.2013 № 443-ФЗ), статьей 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации администрация  Верховонданского  сельского  поселения

Даровского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Подготовить  проект  правил  землепользования  и  застройки

муниципального  образования  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского района Кировской области.

2. Создать комиссию по подготовке проекта правил землепользования

и  застройки  муниципального  образования  Верховонданское  сельское

поселение  Даровского  района  Кировской  области  и  утвердить  ее  состав

согласно приложению.

3. Утвердить:

3.1.  Порядок  деятельности  комиссии  по  подготовке  проекта  правил

землепользования и  застройки  муниципального  образования

Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области

согласно приложению.

3.2.  Порядок  и  сроки  проведения  работ  по  подготовке  правил

землепользования  и  застройки  муниципального  образования

25.02.2014 17:49:16 /srv/doc2pdf/var/files/upload_4da28bc3dfa617136b98e65018abd80b.doc

Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области

согласно приложению.

3.3. Порядок направления в комиссию предложений заинтересованных

лиц  по  подготовке  проекта  правил  землепользования  и  застройки

муниципального  образования  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского района Кировской области согласно приложению.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения                                        В.И. Авдеева

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 2 категории администрации
Верховонданского сельского поселения                                        Ю.С. Назарова

СОГЛАСОВАНО

Специалист 2 категории администрации
Верховонданского сельского поселения                                        Ю.С. Назарова

Разослать:  подлинный  экземпляр,  прокуратура,  бухгалтерия,  отдел  по
ведению регистра НПА

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене».

Назарова Юлия Сергеевна,
8(83336) 5-15-44

25.02.2014 17:49:16 /srv/doc2pdf/var/files/upload_4da28bc3dfa617136b98e65018abd80b.doc

2

	О подготовке проекта правил землепользования и застройки
	муниципального образования Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области
	3.1. Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области согласно приложению.
	3.2. Порядок и сроки проведения работ по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области согласно приложению.
	3.3. Порядок направления в комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области согласно приложению.